EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2017

Municipio: MANAUS

UF: AM

Concedente: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanca - D. Gino Malvestio
CNPJ: 48.555.775/0029-50

Processo n°:
Convénio n©:

Data Assinatura:
Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor do Conv./Contr.:

Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

08129.016364/2017-23
21/2017

29/12/2017

19/01/2018

19/01/2019

R$ 200.000,00

R$ 0,00

Implantacéo oficina terapeutica

Termo aditivo:






